                                                                                                                                           Załącznik 1

                                                                                                                                           do zarządzenia nr  472/2013 

                                                                                                                                           Burmistrza  Miasta i Gminy

                                                                                                                                           z dnia  29 listopada 2013r.              

                                                                                        W Y K A Z

 w sprawie  ogłoszenia wykazu nieruchomości  położonych   na terenie miasta Syców  przeznaczonych  do oddania w  dzierżawę w trybie bezprzetargowym na okres  do 3 lat         

	Lp
	Nr

działki
	am
	Powierzchnia. 

dzierżawy
	KW
	położenie
	Cel umowy
	Okres

Umowy
	    Wysokość

       czynszu
	             Uwagi

	1
	      2
	3
	4
	     5
	         6
	             7
	       8
	               9
	       10      

	1 

2

3

 
	32/167

32/167

32/167
	 14 

 14

 14 
	15 m²

15 m²

15 m²

 
	59548

59548

59548


	 ul. Mickiewicza

ul. Mickiewicza

ul. Mickiewicza


	grunt po garaż

grunt pod garaż

grunt pod garaż


	do 3 lat 

do 3 lat

do 3 lat

  
	4,78 za 1 m² + VAT

4,78 za 1 m² + VAT

4,78 za 1 m² + VAT


	Czynsz  aktualizowany

 corocznie wg GUS




Wywieszono na tablicy  ogłoszeń .................................................   

Zdjęto z tablicy ogłoszeń.................................................
Sporządziła: G.Szuper
